最高裁秘書第1965号

令和2年9月17日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 」’
１
１

－0－一三

司法行政文書の開示についての通知書

令和元年3月10日付け（令和2年3月12日受付，第014779号）で申出

のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとし

ましたので通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報等

裁判官会議（第7回）議事録抜粋（令和2年3月4日開催）

2 提供の実施方法

写しの送付

(片面で2枚）

、

担当課秘書課（文書室)‘電話03 （3264） 5652 （直通）

弁護士職務経験判事補名簿

次の判事補に裁判所事務官を命じた上，勤務先法律事務所において弁護士職務経験を開始
する

弁護士職務従事期間は令和2年4月1日から令和4年3月31日までとする

124

勤務先法律事務所 新官職 判事補

森ウ濱田松本法律事務所
東京都千代田区丸の内2
6－1丸の内パーークビル

ディング
東京地裁判所事務官

東京地判事補
野口奈央

67

TMI総合法律事務所

東京都港区六本木6-10
－

1 六本木ヒルズ森夕
１
４

２
２

●
●
階
階
９
３

１
２

●
●
階
階
５
２

１
．
２

－
■
ワ
階

階

東京地裁判所事務官
東京地判事補
久保怜次郎

67

のぞみ総合法律事務所 東京都千代田区麹町3 2
ヒユーーリック麹町ピル8階 東京地裁判所事務官

東京地家判事補
大野利奈

69

第一･芙蓉法律事務所
東京都千代田区霞が関3－
2 5霞が関ビルディン
グ12階

東京地裁判所事務官
東京地判事補
川越嵩之

69

創英国際特許法律事務所
東京都千代田区丸の内2
1 － l 丸の内MYPLA
ZA9階

東京地裁判所事務官
東京地判事補
佐々木健詞

69

敬和綜合法律事務所
東京都港区赤坂2－1 1
7ATT新館1 1階

－

東京地裁判所事務官
東京地家判事補
白澤茉由

69

弁護士法人東京フロン

ティア基金法律事務所
東京都新宿区左門町2－6
ワコービル8階 東京地裁判所事務官

東京地判事補
野上小夜子

69

シテイユーワ法律事務所
東京都千代田区丸の内2…
2 一 2 丸の内三井ピル 東京地裁判所事務官

東京地判事補

平古場郁弥
69

岩田合同法律事務所
東京都千代田区丸の内2－
4 1 丸の内ビルディン
グ15階

東京地裁判所事務官
東京地判事補

堀 優夏
69

弁護士法人大江橋法律事
務所

大阪市北区中之島2 3 －

18 中之島フェスティバ
ルタワー27階

大阪地裁判所事務官
大阪地判事補

堀田康介
67

堂島法律事務所 大阪市中央区北浜2
9 入商八木ピル

－ 3 －

大阪地裁判所事務官
大阪地判事補
信吉将伍

69

125

勤務先法律事務所 新官職 判事補

ひかり弁護士法人ア.イリ
ス法律事務所

名古屋市中区丸の内3 2
0 ー 1 7 KDX桜通ビル
12階

名古屋地裁判所事務官
名古屋地判事補
馬場梨代

67

弁護士法人兼六法律事務
所 金沢市小将町3－8 金沢地裁判所事務官

金沢地判事補
竝木信明

67

弁護士法人明倫国際法律
事務所

福岡市中央区天神1－6－
8 天神ツインビル7階 福岡地裁判所事務官

福岡地判事補
口一

局 野将人
67